CÂMARA MUNICIPAL DE ÁLVARES MACHADO
Praça da Bandeira SIN Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@webmac. psi . br

Pode' 4e(4t

INDICAÇÃO N° 150110

CONSIDERANDO reivindicação dos moradores quanto a necessidade de se roçar e fazer a
adequação da calçada em relação ao leito carroçável da Rua Campos Sailes, confluência com a
XV de Novembro, no sentido SP 501.

INDICO ao senhor Prefeito para que determine ao setor competente providências no sentido
de sanar o problema.

Sala das Sessões, em 12 de abril de 2010.

)

-

/ Vereadora

LIDOfiisrSSÃO

 LJ

"DIGA NÃO ÀS DROGAS", DENUNCIE!
TELEFONES: 147 e 190 PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima